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lydteknikk ved kulturarrangementer og konfer-
anser.  
Vi ønsker ham velkommen!     

 

 

Nyansatt tegnspråktolk 
 

 

 

Nyhetsbrev nr. 01-2019 

Vemund Vasshaug er midlertidig 
ansatt som rådgiver på hørsel.  
Han er utdannet audiograf og har 
også utdannelse i musikkprod-
uksjon. Han har fra tidligere erfar-
ing innen planlegging og gjenn-
omføre lydteknikk ved kulturar- 
kulturarrangementer og 
konferanser.  
Vi ønsker ham velkommen!  lydteknikk ved kulturarrangementer og konferanser.  
Vi ønsker ham velkommen til oss! 
 

Nyansatt tegnspråktolk 

Vemund Vasshaug er midlertidig 
ansatt som rådgiver på hørsel.  
Han er utdannet audiograf og har 
også utdannelse i musikkproduk-
sjon. Han har fra tidligere erfaring 
innen planlegging og gjennomføre  

  

Inndragelse av elektrisk rullestol 
 
I kommunene oppleves det med jevne mellomrom at 
brukere av elektrisk rullestol/scooter utviser adferd i 
trafikken som ikke er forenelig med grunnleggende krav 
til sikkerhet for omgivelsene eller seg selv. Dette kan 
skje gjennom egne observasjoner eller gjennom tilbake-
meldinger fra publikum eller nærstående. 
 
Årsaken til uforsvarlig bruk kan være: 
• endring av kognitive evner grunnet demens, slag, 

 generell alderdomssvekkelse 
• generell uaktsom og uvøren kjøring 
• endrede fysiske forutsetninger ved syn, hørsel 

 eller bevegelse og motorikk 
• rusproblematikk. 

 Gjennom samarbeidsavtalen mellom kommunene 
og NAV Hjelpemiddelsentral er ansvaret for opp-
læring og oppfølgning av brukere lagt til 
kommunene. 

 
Dersom kommunen avdekker forhold som nevnt oven-
for, skal det sendes en skriftlig bekymringsmelding til 
NAV Hjelpemiddelsentral som beskriver hvorfor komm-
unen ikke lenger anser bruker som egnet til å kjøre et 
slikt fremkomstmiddel uten å være i fare for seg selv 
eller andre.  
NAV Hjelpemiddelsentral har det overordnede ansvar 
for at brukere av hjelpemidler utlånt fra folketrygden ikke 
representerer en vesentlig fare for seg selv eller andre. 
Når vi mottar en bekymringsmelding, er vi pliktig til å 
vurdere eventuell inndragning av hjelpemidlet. Dette 
kan gjøres ved et omgjøringsvedtak i henhold til forvalt-
ningsloven § 35 jfr. Folketrygdloven § 21-6. 
 
Hvis Hjelpemiddelsentralen fatter et vedtak om inn-
dragning, får kommunen kopi av brevet. Som ved ord-
inær retur av hjelpemidler, er kommunen ansvarlig for å 
returnere det på vanlig måte. 
 
Ny rammeavtale på produktområdet kalendere 
og planleggingssystemer 
 
Det har frem til nå ikke vært rammeavtale på produkt-
området kalendre og planleggingssystemer. Dette 
endres nå. Den nye avtalen trer i kraft 1. mars 2019, og 
vil publiseres på www.hjelpemiddeldatabasen.no  

 

 
30. april arrangerer NAV Hjelpemiddelsentral Buskerud 
minimesse kognisjon i samarbeid med aktuelle leveran-
dører. Det vil bli en gjennomgang av rammeavtalen 
samt visning av produkter. For mer informasjon og 
påmelding, se: 
https://tjenester.nav.no/kurs/kursvisning/423040  
 
Ved spørsmål ang produkter på ny rammeavtale, ta 
kontakt med rådgiver på kognisjonsområdet Turid E 
Finkenhagen (benytt gjerne mail: 
turid.e.finkenhagen@nav.no)  

 
Vi er på Skype 
 
Nå er det mulig å få bistand til rådgivning og teknisk vei-
ledning via Skype for business. Kontakt dem du øns-
ker et Skypemøte med for nærmere avtale. 
 
E-læringskurset 
http://www.kunnskapsbanken.net/digital-samhandling-
mellom-kommunene-og-hjelpemiddelsentralen/  ligger 
på kunnskapsbanken sine nettsider. 

 

 

NAV tolketjenesten Buskerud er på Facebook 
 
På den måten er det lettere å nå ut til brukere, tolker og 
andre samarbeidspartnere med forskjellig informasjon. 
Det kan for eksempel være når vi har studenter i 
praksis, åpningstider i jula, kurs osv. På siden er det 
kontaktinformasjon til NAV Tolketjenesten Buskerud. 
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 NAV Hjelpemiddelsentral Buskerud 
Besøks- og postadresse: Buskerudveien 126, 3027 Drammen 
Telefon: 40 70 28 06 
E-post: nav.hjelpemiddelsentral.buskerud@nav.no 

 

Ny rammeavtale  

Elektriske rullestoler 15. mars 2019. Følg med på 
Hjelpemiddeldatabasen.  

 
Nytt tilbud ved Hjelpemiddelsentralen i 
Buskerud for de aller minste 
 
Nyere, internasjonal forskning viser at det er svært viktig 
å introdusere elektrisk rullestol tidlig for barn man vet vil 
få nedsatt forflytningsevne. Tidlig intervensjon har vist 
seg å gi barnet bedre romretningsforståelse, bedre for-
ståelse av årsakvirkning, mer initiativ og selvstendighet 
og viser ingen negativ innvirkning på videre utvikling av 
barnets egen mobilitet. Hjelpemiddelsentralen tilbyr nå 
derfor tidlig utprøving av elektrisk rullestol i egne til-
passede barnemodeller.   Send inn henvisning til utprø-
vingsskjema eller kontakt oss for en uforpliktende sam-
tale. Stikk gjerne innom vårt utprøvingsrom for barn 
neste gang du er innom Hjelpemiddelsentralen for å se 
de nye elektriske stolene. 

 

 
 
 
 

 

 

Grunnkurs del 2 bolig- e-læring på kunnskaps-
banken 

http://www.kunnskapsbanken.net/grunnkurs-
bolig-del-2-tegning/ 

Kurset retter seg mot terapeuter i kommunen som bistår 
personer med å søker om tilrettelegging av boligen. Dette 
kurset vil gi deg et godt utgangspunkt for å lage målsatte 
tegninger som bidrar til at personen som trenger den får 
rett hjelpemiddel til rett tid. For å begrunne søknader om 
fastmonterte hjelpemidler i boligen, må forhold i boligen 
dokumenteres i tillegg til personens behov. Forhold i 
boligen er viktig å få frem for at vi her på hjelpemiddel-
sentralen skal kunne klare å se om den ønskede løsn-
ingen er mulig å få plass til og/ eller om det for eksempel 
vil innebære store kostnader for personen selv. Det er 
mange år siden vi sluttet med å sende ut leverandørene 
og betale for at de skal gjøre den jobben. 
 
E-læringen er en del av et større kurs om tilrettelegging 
av boligen. Del 1 blir publisert i løpet av våren 2019. Er du 
nyansatt eller har lite erfaring med boligsaker vil det også 
være mulig å komme hit til Hjelpemiddelsentralen i 
Buskerud på kurs hvor det vil bli gitt en gjennomgang av 
alle tilleggsskjemaene og bruken av de den 9.april og et 
kurs om hvorfor velge tilskudd istedenfor rampe, 
løfteplattform eller trappeheis den 24. april. Se 
kurskalenderen for mer info 
https://www.nav.no/no/Lokalt/Buskerud/NAV+Hjelpemidd
elsentral+Buskerud/Kurs  

 
Nyansatt på hørsel 

 

Nyttige lenker 
 
Sjekk kurskalenderen vår på nav.no! 
 
Om hjelpemidler på nav.no: 

 Tjenester og produkter 

 Hva har du vansker med? 

 Hvor trenger du hjelp? 

 Hvordan søke om hjelpemidler? 
 
Fagstoff og opplæringsmateriell finner du på 
Kunnskapsbanken. 
 
Informasjon om produkter finner du i 
Hjelpemiddeldatabasen. 
 
Her finner du tidligere NAV informerer. 
 

 

 

Vemund Vasshaug er nå fast ansatt som 
rådgiver på hørsel. Han er utdannet 
audiograf og har også utdannelse innen 
musikkproduksjon. Han har fra tidligere 
erfaring med å planlegge og gjennomføre 
lydteknikk ved kulturarrangementer og 
 
 

 

konferanser. Vi ønsker ham velkommen til oss! 

 

NAV viderefører ordningen med støtte til 
komfyrvakt 

For å lese mer om dette gå inn på 
https://www.nav.no/no/Person/Innhold+til+Person-
forside/Nyheter/nav-viderefører-ordningen-med-støtte-til-
komfyrvakt 
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